
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA  RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 (zona casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607    

 
IL DIRIGENTE   

 
VISTO  il  CCNI concernente la mobilità del personale della scuola  sottoscritto l’11 

aprile 2017; 
 
VISTA   l’O.M. n. 221 in data 12 aprile 2017 concernente i trasferimenti e passaggi di 

ruolo di docenti delle scuole di ogni ordine e grado  per l’a.s. 2017-2018; 
  
VISTO il decreto n. 2337 in data 01/08/2017 con il quale l’Ambito Territoriale per la 

provincia di Pisa, in autotutela, ha proceduto all’annullamento del trasferimento 
presso  Lazio Ambito 18 – posto Istruzione per adulti disposto nei confronti 
dell’ins. DE ROSA Ida, nata il 6 giugno 1966 (NA)  

 
RITENUTO  pertanto, di dover procedere alla rettifica del tabulato dei movimenti pubblicato     

con decreto di questo Ufficio n. 523 del 12/06/2017; 
  

D E C R E T A 
 

in relazione a quanto evidenziato in premessa i trasferimenti interprovinciali delle insegnanti di 
scuola primaria, relativi  all’anno scolastico 2017/2018 sono parzialmente rettificati come di 
seguito indicato: 
 
- L’ins. M INCHELLA Maria Stella, nata l’11/03/1977 (FR) è trasferita, con decorrenza 1° 

settembre 2017, dall’I.C. RMEE8CM026 – “Bambini del Mondo” – Roma a Lazio Ambito 18 
–  posto Istruzione per adulti con punti 118.  

 
Il Dirigente scolastico della scuola di attuale titolarità darà comunicazione del presente 
provvedimento alla docente interessata. 
                                IL DIRIGENTE 

                      (Dr. Piergiorgio Cosi) 
              

                                    
- ALL ’A LBO DELL’UFFICIO – SITO WEB   =    S E D E    = 
 
- AL DIRIGENTE DELL’  I.C.  “BAMBINI DEL MONDO”                =    R O M A    = 
 
- AL DIRIGENTE DEL CPIA                                   =    FROSINONE    = 
 
- ALL ’UFFICIO  X – AMBITO TERRITORIALE   =    P I S A   = 
 
- ALL ’UFFICIO VI  – AMBITO TERRITORIALE   =    R O M A    = 
 
- AL DIPARTIMENTO PROVINCIALE DEL MEF 
  RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO 
  VIA VALLE FIORETTA – PALAZZO SIF   =    FROSINONE  = 
 
  
 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0013938.30-08-2017


		2017-08-30T10:18:06+0000
	COSI PIERGIORGIO




